

Zimbra**edivam.lucena@tjam.jus.br**

Proposta ratficada

De : Waldiceia <licitacao@baeletrica.com.br>

Qua, 22 de jul de 2015 16:40

Assunto : Proposta ratficada 2 anexos**Para :** cpl@tjam.jus.br

Prezados, boa tarde!

Segue proposta corrigida e acrescentado os dados bancários.

Att.

Waldiceia*Supervisora em Licitações*

BA ELETTRICA LTDA.

Fone: (92) 2125-8000 Fax: (92) 2125-8045 www.baeletrica.com.br**image001.jpg**

2 KB

**PROPOSTA-ATUALIZADA.pdf**914 KB



BA ELETRICA LTDA.

AV- Mario Ypiranga, 2150 - Flores – Manaus – AM; CEP 69050-030
CNPJ: 02.887.535/0001-51 – I. E. 04.140.075-5 – Suframa: 10471501-4
Fone: (92) 2125 - 8000 Fax: (92) 2125 - 8015 , www.baeletrica.com.br
E-mail: licitacao@baeletrica.com.br

PROPOSTA COMERCIAL

Ao

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS (TJAM)

REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2015

Prezados Senhores:

BA ELETRICA LTDA, inscrita no C.N.P.J. sob o nº.02.887.535/0001-51, através da sua procuradora Sra. Waldiceia Aparecida Ponzio, vem por meio desta, apresentar sua proposta comercial, referente ao Pregão Eletrônico supra citado.

Declaramos ainda, que concordamos e cumprimos rigorosamente com todas as cláusulas do edital e seus anexos, referente, a quantidade, prazo e local de entrega, validade da proposta, garantia e demais exigências que venham a fazer parte integrante deste referido edital.

PLANILHA DE PREÇOS

CNPJ do Proponente:		Razão Social do Proponente:				GRUPO 05
02.887.535/0001-51		BA ELETRICA LTDA				
item		Marca/ Fabricante	Unid.	Quant	Preço Unit.	Preço Total do Item
227	PARAFUSO 3.9X32 FE. ZB PROCEDÊNCIA NACIONAL MÉDIA	FIXTIL	UND	20000	R\$ 0,14	R\$ 2.800,00
228	BUCHA PARAFUSO, MAT. NYLON TAM. S- 6 PROCEDÊNCIA NACIONAL	FIXTIL	UND	4000	R\$ 0,23	R\$ 920,00
229	FITA PARA JUNTA ROLO 50MMX150 M PROCEDÊNCIA NACIONAL	WALSYWA	RL	20	R\$ 20,90	R\$ 418,00

BA ELETRICA LTDA
Waldiceia Ponzio
Supervisora de Licitação
RG 1.981.8207/6
licitacao@baeletrica.com.br



BA ELETRICA LTDA.

AV- Mario Ypiranga, 2150 - Flores – Manaus – AM; CEP 69050-030
CNPJ: 02.887.535/0001-51 – I. E. 04.140.075-5 – Suframa: 10471501-4
Fone: (92) 2125 - 8000 Fax: (92) 2125 - 8015 , www.baeletrica.com.br
E-mail: licitacao@baeletrica.com.br

230	PERFIL METÁLICO TIPO (GUIA U3,00M), N19AE COR: PRETA.	CEMAR	UND	500	R\$ 11,85	R\$ 5.925,00
231	PERFIL METÁLICO TIPO (TESTEIRA 0,806M), N21BCOR: PRETA.	CEMAR	UND	150	R\$ 1,61	R\$ 241,50
232	PERFIL METÁLICO TIPO (TESTEIRA 2,110M), N21B COR: PRETA.	CEMAR	UND	150	R\$ 6,25	R\$ 937,50
233	PERFIL METÁLICO TIPO (BATENTE 2,128M),N21AH COR: PRETA.	CEMAR	UND	150	R\$ 9,95	R\$ 1.492,50
234	PERFIL METÁLICO TIPO (BATENTE 0.83 M), N21AV COR: PRETA.	CEMAR	UND	100	R\$ 3,93	R\$ 393,00
235	PERFIL METÁLICO TIPO (BAGUETE 1,18), NBV1 COR: PRETA.	CEMAR	UND	50	R\$ 3,43	R\$ 171,50
236	PERFIL METÁLICO TIPO (BAGUETE 1,18), NBV2 COR: PRETA.	CEMAR	UND	50	R\$ 3,43	R\$ 171,50
237	PERFIL METÁLICO TIPO (MONTANTE 3,00M), N1AFA COR: PRETA.	CEMAR	UND	100	R\$ 13,42	R\$ 1.342,00
238	PERFIL METÁLICO TIPO (TAMPA CANAL 3,00M), N2AF. COR: PRETA	CEMAR	UND	200	R\$ 6,24	R\$ 1.248,00
239	PERFIL METÁLICO TIPO (H 3,00M), NTR COR: PRETA.	CEMAR	UND	500	R\$ 15,15	R\$ 7.575,00
240	ARGAMASSA, COMPOSIÇÃO RESINA ACRÍLICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COLANTE PARA GESSO ACARTONADO, TIPO REJUNTE – SACO 15KG	QUARTZOLIT	SC	2000	R\$ 57,00	R\$ 114.000,00
241	PLACA DE GESSO ACARTONADO, COMPRIMENTO 2,40m, LARGURA 1,20m, ESPESSURA 12,50mm, APLICAÇÃO CONSTRUÇÃO CIVIL EM GERAL	KNAUF	UND	2000	R\$ 38,90	R\$ 77.800,00

Valor Total da Proposta: R\$ 215.435,50 (Duzentos e Quinze Mil e Quatrocentos e Trinta e Cinco Reais e Cinquenta Centavos).

Declaro que examinei, conheço e me submeto a todas as condições contidas no Edital da presente Licitação. Modalidade Pregão Eletrônico nº 33/2015, bem como verifiquei todas as especificações nele contidas, não havendo quaisquer discrepâncias nas informações, nas condições de fornecimento e documentos que dele fazem parte. Declaro ainda que, estou ciente de todas as condições que possam de qualquer forma influir nos custos, assumindo total responsabilidade por erros ou omissões existentes nesta proposta, bem como qualquer despesa relativa à realização integral de seu objeto.

Validade da Proposta: 90 DIAS, conforme termos do edital.


BA ELETRICA LTDA
Waldiceia Ponzio
Supervisora de Licitações
RG 1.891.9207/6
licitacao@baeletrica.com.br



BA ELETRICA LTDA.

AV- Mario Ypiranga, 2150 - Flores – Manaus – AM; CEP 69050-030
CNPJ: 02.887.535/0001-51 – I. E. 04.140.075-5 – Suframa: 10471501-4
Fone: (92) 2125 - 8000 Fax: (92) 2125 - 8015 , www.baeletrica.com.br
E-mail: licitacao@baeletrica.com.br

Local de Entrega: 4.1. O fornecimento será na Divisão de Patrimônio e Material, setor de Almoxarifado, localizado no subsolo do Fórum de Justiça Henoch Reis, situado à Av. Paraíba, s/n. – São Francisco.

Prazo de Garantia: O prazo de garantia dos produtos é de 12 meses, conforme termos do edital.

Prazo de Entrega: O prazo de entrega é de até 30 (trinta) dias, após recebimento da nota de empenho.

Dados Bancários:

Banco Bradesco
Ag.2368-0
C/C: 6200-6

Manaus, 17 de Julho de 2015


Waldiceia Aparecida Ponzio
RG 18918207-6
Procuradora
BA ELETRICA LTDA
Waldiceia Ponzio
Supervisora de Licitações
RG 18918207/6
licitacao@baeletrica.com.br